
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Torneo 21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B 2210014B

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 07-10-2022 - 09-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - BICCERI G. - TOBIA F.

Partecipanti 28

Sito Internet

Beccaris Gabriele

1D 'agostino Maurizio

2
Zerbin Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Beccaris Gabriele 4.5 ITA 12.5014.008.50 12.001860 1602 1969 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 2 CM D 'agostino Maurizio4.0 ITA 15.0017.5010.5013.251811 1631 1871 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 10 3N Zerbin Simone 4.0 ITA 11.0013.007.00 10.001587 1506 1746 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2003

4 23 NC Manco Amaliya 3.5 ITA 13.5013.509.00 9.00 1374 1713 1891 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2009

5 6 1N Biancotti Alessandro3.5 ITA 12.0014.007.50 8.00 1752 1529 1715 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1973

6 12 2N Costalonga Mauro 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.00 1577 1405 1555 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1969

7 7 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA 10.0011.506.00 6.00 1730 1447 1717 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1957

8 14 3N Cericola Michele Ettore3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1526 1542 1771 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

9 4 CM Marguati Massimiano 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1769 1552 1625 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

10 8 2N Zuccarello Antonio 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.25 1661 1306 1216 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1967

11 17 NC Bahnareanu Gabriel 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.25 1445 1717 1630 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2011

12 5 2N Finamore Vito 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1754 1517 1518 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1987

13 22 NC Cali ' Simone 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1396 1652 1640 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

14 16 NC Rubino Michele 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1452 1526 1647 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

15 28 NC Tomai Samuele 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 999 1594 1322 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 2006

16 9 2N Moschetto Giuliano 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.75 1650 1326 1466 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1971

17 13 3N Rinolfi Simone 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.75 1527 1336 1613 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1977

18 26 NC De Gaspari Cristian 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.25 1185 1583 1500 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2012

19 20 NC Rotundo Davide 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1422 1606 1367 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

20 11 2N Salerno Carmine 2.0 ITA 11.5012.007.00 2.50 1579 1592 1545 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

21 3 2N Canevarolo Luca 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.50 1775 1422 1350 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

22 15 NC Villa Simone 1.5 ITA 13.0013.508.50 1.75 1495 1551 1403 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

23 24 NC Groppi Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1320 1401 1465 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2009

24 21 2N Corvino Antonio 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1404 1591 856 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1968

25 27 NC Aresca Samuele 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 999 1480 1110 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006

26 18 2N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1444 1409 1290 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1964

27 25 NC Pochettino Paolo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1246 1624 890 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

28 19 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1423 1754 1019 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Aresca Samuele ITA PIE AT 999 1480 1110 2006 M 2873392 172183

17 NC Bahnareanu Gabriel ITA PIE TO 1445 1717 1630 2011 M 28532490 187085

1 CM Beccaris Gabriele ITA PIE AT 1860 1602 1969 1972 M 813036 105295

6 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1752 1529 1715 1973 M 828637 128398

22 NC Cali ' Simone ITA PIE TO 1396 1652 1640 2006 M 2861947 173058

3 2N Canevarolo Luca ITA PIE TO 1775 1422 1350 1964 M 897523 144185

14 3N Cericola Michele EttoreITA PIE TO 1526 1542 1771 2009 M 2880747 177780

21 2N Corvino Antonio ITA PIE TO 1404 1591 856 1968 M 28578678 198119

12 2N Costalonga Mauro ITA PIE TO 1577 1405 1555 1969 M 2863273 174073

2 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1811 1631 1871 1960 M 883255 132036

26 NC De Gaspari Cristian ITA PIE AT 1185 1583 1500 2012 M 28553063 193281

18 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1444 1409 1290 1964 M 858820 128767

7 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1730 1447 1717 1957 M 821489 111185

5 2N Finamore Vito ITA PIE TO 1754 1517 1518 1987 M 2819100 161855

24 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 1320 1401 1465 2009 M 28551273 190587

23 NC Manco Amaliya ITA PIE TO 1374 1713 1891 2009 F 34127135 182820

4 CM Marguati Massimiano ITA PIE TO 1769 1552 1625 1974 M 826910 104725

9 2N Moschetto Giuliano ITA PIE TO 1650 1326 1466 1971 M 836680 103242

25 NC Pochettino Paolo ITA PIE TO 1246 1624 890 1968 M 28537688 188737

13 3N Rinolfi Simone ITA PIE TO 1527 1336 1613 1977 M 28545770 110508

19 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1423 1754 1019 2009 M 2843558 167734

20 NC Rotundo Davide ITA PIE TO 1422 1606 1367 2007 M 2843566 170797

16 NC Rubino Michele ITA PIE TO 1452 1526 1647 1966 M 28516770 184092

11 2N Salerno Carmine ITA PIE TO 1579 1592 1545 1967 M 891134 144296

28 NC Tomai Samuele ITA PIE TO 999 1594 1322 2006 M 28578236 198113

15 NC Villa Simone ITA PIE TO 1495 1551 1403 2009 M 28551303 192726

10 3N Zerbin Simone ITA PIE CN 1587 1506 1746 2003 M 28559932 194183

8 2N Zuccarello Antonio ITA PIE TO 1661 1306 1216 1967 M 879770 104497
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Beccaris Gabriele 4.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 23 B 1 | 1

2 2 CM D 'agostino Maurizio 4.0 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 1 | -1

21 3 2N Canevarolo Luca 2.0 ITA | 17 B 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 1

9 4 CM Marguati Massimiano 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | -1

12 5 2N Finamore Vito 2.5 ITA | 19 B 1 | 17 N Â½ | 4 B 1 | 23 N 0 | 12 B 0 | 1

5 6 1N Biancotti Alessandro 3.5 ITA | 20 N 1 | 14 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | -1

7 7 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 14 N Â½ | 15 B 1 | 28 N 1 | -1

10 8 2N Zuccarello Antonio 3.0 ITA | 22 N Â½ | 23 B 0 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 11 N 1 | -1

16 9 2N Moschetto Giuliano 2.5 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 16 N Â½ | 0

3 10 3N Zerbin Simone 4.0 ITA | 24 B Â½ | 26 N 1 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

20 11 2N Salerno Carmine 2.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 3 B 1 | 8 B 0 | 1

6 12 2N Costalonga Mauro 3.5 ITA | 26 B Â½ | 24 N 1 | 23 N 0 | 22 B 1 | 5 N 1 | -1

17 13 3N Rinolfi Simone 2.5 ITA | 27 N 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 28 N 0 | 20 B 1 | -1

8 14 3N Cericola Michele Ettore 3.0 ITA | 28 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 1 | 2 B 0 | 1

22 15 NC Villa Simone 1.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 7 N 0 | 22 B 0 | -1

14 16 NC Rubino Michele 2.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 1

11 17 NC Bahnareanu Gabriel 2.5 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 0

26 18 2N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 3 B 0 | 24 N 1 | 26 B 0 | 1

28 19 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA | 5 N 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 20 NC Rotundo Davide 2.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 1

24 21 2N Corvino Antonio 1.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

13 22 NC Cali ' Simone 2.5 ITA | 8 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 15 N 1 | -1

4 23 NC Manco Amaliya 3.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 0

23 24 NC Groppi Andrea 1.5 ITA | 10 N Â½ | 12 B 0 | 0 0 | 18 B 0 | 27 N 1 | 0

27 25 NC Pochettino Paolo 1.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 0

18 26 NC De Gaspari Cristian 2.0 ITA | 12 N Â½ | 10 B 0 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 18 N 1 | -1

25 27 NC Aresca Samuele 1.0 ITA | 13 B 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 8 N 0 | 24 B 0 | 1

15 28 NC Tomai Samuele 2.5 ITA | 14 N 0 | 0 Â½ | 0 1 | 13 B 1 | 7 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1445 4 1.50 0.71 0.79 1717.001630 2011 M 28532490 187085

1 CM Beccaris Gabriele ITA 1860 5 4.50 3.88 0.62 1602.201969 1972 M 813036 105295

6 1N Biancotti AlessandroITA 1752 4 2.50 2.89 -0.39 1529.801715 1973 M 828637 128398

22 NC Cali ' Simone ITA 1396 4 2.00 0.82 1.18 1652.001640 2006 M 2861947 173058

3 2N Canevarolo Luca ITA 1775 5 2.00 4.34 -2.34 1422.001350 1964 M 897523 144185

14 3N Cericola Michele EttoreITA 1526 3 1.00 0.61 0.39 1542.801771 2009 M 2880747 177780

21 2N Corvino Antonio ITA 1404 2 0.00 0.56 -0.56 1591.00856 1968 M 28578678 198119

12 2N Costalonga Mauro ITA 1577 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981405.801555 1969 M 2863273 174073

2 CM D 'agostino MaurizioITA 1811 5 4.00 3.56 0.44 1631.001871 1960 M 883255 132036

26 NC De Gaspari Cristian ITA 1185 4 1.50 0.42 1.08 1583.801500 2012 M 28553063 193281

18 2N De Renzi Giuseppe ITA 1444 4 1.00 1.74 -0.74 1409.601290 1964 M 858820 128767

7 1N Ferrario Enrico ITA 1730 4 2.50 2.81 -0.31 1447.001717 1957 M 821489 111185

5 2N Finamore Vito ITA 1754 5 2.50 3.86 -1.36 1517.601518 1987 M 2819100 161855

24 NC Groppi Andrea ITA 1320 3 0.50 0.69 -0.19 1401.751465 2009 M 28551273 190587

23 NC Manco Amaliya ITA 1374 3 2.00 0.41 1.59 1713.001891 2009 F 34127135 182820

4 CM Marguati Massimiano ITA 1769 5 3.00 3.80 -0.8 1552.801625 1974 M 826910 104725

9 2N Moschetto Giuliano ITA 1650 3 2.50 2.60 -0.1 1326.251466 1971 M 836680 103242

25 NC Pochettino Paolo ITA 1246 4 0.00 0.47 -0.47 1624.75890 1968 M 28537688 188737

13 3N Rinolfi Simone ITA 1527 2 0.50 0.74 -0.24 1336.801613 1977 M 28545770 110508

19 NC Rotondaro Riccardo ITA 1423 1 0.00 0.12 -0.12 1754.001019 2009 M 2843558 167734

16 NC Rubino Michele ITA 1452 4 1.50 1.04 0.46 1526.601647 1966 M 28516770 184092

11 2N Salerno Carmine ITA 1579 3 2.00 1.29 0.71 1592.801545 1967 M 891134 144296

15 NC Villa Simone ITA 1495 5 1.50 2.22 -0.72 1551.801403 2009 M 28551303 192726

10 3N Zerbin Simone ITA 1587 5 4.00 2.91 1.09 1506.001746 2003 M 28559932 194183

FSI - 21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B) - Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Aresca Samuele ITA 999 1 0.00 0.50 0.5 18 1480.801110 2006 M 172183

20 NC Rotundo Davide ITA 1422 0 0.00 1.30 0.7 21 1606.801367 2007 M 170797

28 NC Tomai Samuele ITA 999 0 0.00 0.20 0.8 24 1594.331322 2006 M 198113

8 2N Zuccarello Antonio ITA 1661 1 1.00 4.10 -1.1 -33 1306.601216 1967 M 104497
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1860   |  15 NC Villa Simone ITA 1495 1 - 0

2 16 NC Rubino Michele ITA 1452   |  2 CM D 'agostino Maurizio ITA 1811 0 - 1

3 3 2N Canevarolo Luca ITA 1775   |  17 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1445 0 - 1

4 18 2N De Renzi Giuseppe ITA 1444   |  4 CM Marguati Massimiano ITA 1769 0 - 1

5 5 2N Finamore Vito ITA 1754   |  19 NC Rotondaro Riccardo ITA 1423 1 - 0

6 20 NC Rotundo Davide ITA 1422   |  6 1N Biancotti Alessandro ITA 1752 0 - 1

7 7 1N Ferrario Enrico ITA 1730   |  21 2N Corvino Antonio ITA 1404 1 - 0

8 22 NC Cali ' Simone ITA 1396   |  8 2N Zuccarello Antonio ITA 1661 Â½ - Â½

9 10 3N Zerbin Simone ITA 1587   |  24 NC Groppi Andrea ITA 1320 Â½ - Â½

10 25 NC Pochettino Paolo ITA 1246   |  11 2N Salerno Carmine ITA 1579 0 - 1

11 12 2N Costalonga Mauro ITA 1577   |  26 NC De Gaspari Cristian ITA 1185 Â½ - Â½

12 27 NC Aresca Samuele ITA 999   |  13 3N Rinolfi Simone ITA 1527 0 - 1

13 14 3N Cericola Michele Ettore ITA 1526   |  28 NC Tomai Samuele ITA 999 1 - 0

14 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1650   |  0 - F

15 23 NC Manco Amaliya ITA 1374   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Salerno Carmine 1 ITA 1579   |  1 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 1860 0 - 1

2 2 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1811   |  7 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1730 1 - 0

3 4 CM Marguati Massimiano 1 ITA 1769   |  13 3N Rinolfi Simone 1 ITA 1527 1 - 0

4 17 NC Bahnareanu Gabriel 1 ITA 1445   |  5 2N Finamore Vito 1 ITA 1754 Â½ - Â½

5 6 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1752   |  14 3N Cericola Michele Ettore1 ITA 1526 Â½ - Â½

6 8 2N Zuccarello Antonio 0.5 ITA 1661   |  23 NC Manco Amaliya 0.5 ITA 1374 0 - 1

7 26 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1185   |  10 3N Zerbin Simone 0.5 ITA 1587 0 - 1

8 24 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1320   |  12 2N Costalonga Mauro 0.5 ITA 1577 0 - 1

9 3 2N Canevarolo Luca 0 ITA 1775   |  22 NC Cali ' Simone 0.5 ITA 1396 0 - 1

10 9 2N Moschetto Giuliano 0 ITA 1650   |  20 NC Rotundo Davide 0 ITA 1422 0 - 1

11 15 NC Villa Simone 0 ITA 1495   |  25 NC Pochettino Paolo 0 ITA 1246 1 - 0

12 21 2N Corvino Antonio 0 ITA 1404   |  16 NC Rubino Michele 0 ITA 1452 0 - 1

13 27 NC Aresca Samuele 0 ITA 999   |  18 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1444 1 - 0

14 19 NC Rotondaro Riccardo 0 ITA 1423   |  Â½ - F

15 28 NC Tomai Samuele 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1860   |  2 CM D 'agostino Maurizio 2 ITA 1811 Â½ - Â½

2 5 2N Finamore Vito 1.5 ITA 1754   |  4 CM Marguati Massimiano 2 ITA 1769 1 - 0

3 22 NC Cali ' Simone 1.5 ITA 1396   |  6 1N Biancotti Alessandro 1.5 ITA 1752 0 - 1

4 10 3N Zerbin Simone 1.5 ITA 1587   |  17 NC Bahnareanu Gabriel 1.5 ITA 1445 1 - 0

5 23 NC Manco Amaliya 1.5 ITA 1374   |  12 2N Costalonga Mauro 1.5 ITA 1577 1 - 0

6 14 3N Cericola Michele Ettore1.5 ITA 1526   |  7 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1730 Â½ - Â½

7 20 NC Rotundo Davide 1 ITA 1422   |  11 2N Salerno Carmine 1 ITA 1579 1 - 0

8 13 3N Rinolfi Simone 1 ITA 1527   |  15 NC Villa Simone 1 ITA 1495 Â½ - Â½

9 16 NC Rubino Michele 1 ITA 1452   |  27 NC Aresca Samuele 1 ITA 999 1 - 0

10 26 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1185   |  8 2N Zuccarello Antonio 0.5 ITA 1661 Â½ - Â½

11 18 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1444   |  3 2N Canevarolo Luca 0 ITA 1775 0 - 1

12 25 NC Pochettino Paolo 0 ITA 1246   |  9 2N Moschetto Giuliano 0 ITA 1650 0 - 1

13 19 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 1423   |  0 - F

14 24 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1320   |  0 - F

15 28 NC Tomai Samuele 0.5 ITA 999   |  1 - F

16 21 2N Corvino Antonio 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1752   |  1 CM Beccaris Gabriele 2.5 ITA 1860 0 - 1

2 2 CM D 'agostino Maurizio 2.5 ITA 1811   |  10 3N Zerbin Simone 2.5 ITA 1587 Â½ - Â½

3 23 NC Manco Amaliya 2.5 ITA 1374   |  5 2N Finamore Vito 2.5 ITA 1754 1 - 0

4 4 CM Marguati Massimiano 2 ITA 1769   |  16 NC Rubino Michele 2 ITA 1452 1 - 0

5 20 NC Rotundo Davide 2 ITA 1422   |  14 3N Cericola Michele Ettore2 ITA 1526 0 - 1

6 7 1N Ferrario Enrico 1.5 ITA 1730   |  15 NC Villa Simone 1.5 ITA 1495 1 - 0

7 12 2N Costalonga Mauro 1.5 ITA 1577   |  22 NC Cali ' Simone 1.5 ITA 1396 1 - 0

8 28 NC Tomai Samuele 1.5 ITA 999   |  13 3N Rinolfi Simone 1.5 ITA 1527 1 - 0

9 11 2N Salerno Carmine 1 ITA 1579   |  3 2N Canevarolo Luca 1 ITA 1775 1 - 0

10 8 2N Zuccarello Antonio 1 ITA 1661   |  27 NC Aresca Samuele 1 ITA 999 1 - 0

11 9 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1650   |  26 NC De Gaspari Cristian 1 ITA 1185 1 - 0

12 24 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1320   |  18 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1444 0 - 1

13 17 NC Bahnareanu Gabriel 1.5 ITA 1445   |  1 - F

14 21 2N Corvino Antonio 1 ITA 1404   |  0 - F

15 19 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 1423   |  0 - F

16 25 NC Pochettino Paolo 0 ITA 1246   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Beccaris Gabriele 3.5 ITA 1860   |  23 NC Manco Amaliya 3.5 ITA 1374 1 - 0

2 14 3N Cericola Michele Ettore3 ITA 1526   |  2 CM D 'agostino Maurizio 3 ITA 1811 0 - 1

3 10 3N Zerbin Simone 3 ITA 1587   |  4 CM Marguati Massimiano 3 ITA 1769 1 - 0

4 5 2N Finamore Vito 2.5 ITA 1754   |  12 2N Costalonga Mauro 2.5 ITA 1577 0 - 1

5 17 NC Bahnareanu Gabriel 2.5 ITA 1445   |  6 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1752 0 - 1

6 28 NC Tomai Samuele 2.5 ITA 999   |  7 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA 1730 0 - 1

7 11 2N Salerno Carmine 2 ITA 1579   |  8 2N Zuccarello Antonio 2 ITA 1661 0 - 1

8 16 NC Rubino Michele 2 ITA 1452   |  9 2N Moschetto Giuliano 2 ITA 1650 Â½ - Â½

9 13 3N Rinolfi Simone 1.5 ITA 1527   |  20 NC Rotundo Davide 2 ITA 1422 1 - 0

10 15 NC Villa Simone 1.5 ITA 1495   |  22 NC Cali ' Simone 1.5 ITA 1396 0 - 1

11 3 2N Canevarolo Luca 1 ITA 1775   |  25 NC Pochettino Paolo 1 ITA 1246 1 - 0

12 18 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1444   |  26 NC De Gaspari Cristian 1 ITA 1185 0 - 1

13 27 NC Aresca Samuele 1 ITA 999   |  24 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1320 0 - 1

14 21 2N Corvino Antonio 1 ITA 1404   |  0 - F

15 19 NC Rotondaro Riccardo 0.5 ITA 1423   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

1 Beccaris Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1969 Media: 1602.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Villa Simone ITA 1495 365 0.9 1 1 1

2 N 11 2N Salerno Carmine ITA 1579 281 0.84 1 2 2

3 B 2 CM D 'agostino Maurizio ITA 1811 49 0.57 Â½ 2 2

4 N 6 1N Biancotti Alessandro ITA 1752 108 0.65 1 3 3

5 B 23 NC Manco Amaliya ITA 1374 486 0.92 1 4 4

3.88 4 4

2 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1871 Media: 1631.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rubino Michele ITA 1452 359 0.9 1 1 1

2 B 7 1N Ferrario Enrico ITA 1730 81 0.61 1 2 2

3 N 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1860 -49 0.43 Â½ 2 2

4 B 10 3N Zerbin Simone ITA 1587 224 0.78 Â½ 2 2

5 N 14 3N Cericola Michele Ettore ITA 1526 285 0.84 1 3 3

3.56 3 3

3 Canevarolo Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1350 Media: 1422.00 W-We: -2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1445 330 0.88 0 0 0

2 B 22 NC Cali ' Simone ITA 1396 379 0.91 0 0 0

3 N 18 2N De Renzi Giuseppe ITA 1444 331 0.88 1 1 1

4 N 11 2N Salerno Carmine ITA 1579 196 0.75 0 1 1

5 B 25 NC Pochettino Paolo ITA 1246 529 0.92 1 2 2

4.34 2 2

4 Marguati Massimiano
CM ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1625 Media: 1552.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N De Renzi Giuseppe ITA 1444 325 0.87 1 1 1

2 B 13 3N Rinolfi Simone ITA 1527 242 0.8 1 2 2

3 N 5 2N Finamore Vito ITA 1754 15 0.52 0 2 2

4 B 16 NC Rubino Michele ITA 1452 317 0.87 1 3 3

5 N 10 3N Zerbin Simone ITA 1587 182 0.74 0 3 3

3.8 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

5 Finamore Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1518 Media: 1517.60 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rotondaro Riccardo ITA 1423 331 0.88 1 1 1

2 N 17 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1445 309 0.86 Â½ 1 1

3 B 4 CM Marguati Massimiano ITA 1769 -15 0.48 1 2 2

4 N 23 NC Manco Amaliya ITA 1374 380 0.91 0 2 2

5 B 12 2N Costalonga Mauro ITA 1577 177 0.73 0 2 2

3.86 2 2

6 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1715 Media: 1529.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rotundo Davide ITA 1422 1 0 1

2 B 14 3N Cericola Michele Ettore ITA 1526 226 0.79 Â½ 0 1

3 N 22 NC Cali ' Simone ITA 1396 356 0.89 1 1 2

4 B 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1860 -108 0.35 0 1 2

5 N 17 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1445 307 0.86 1 2 3

2.89 2 3

7 Ferrario Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1717 Media: 1447.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Corvino Antonio ITA 1404 326 0.87 1 1 1

2 N 2 CM D 'agostino Maurizio ITA 1811 -81 0.39 0 1 1

3 N 14 3N Cericola Michele Ettore ITA 1526 204 0.76 Â½ 1 1

4 B 15 NC Villa Simone ITA 1495 235 0.79 1 2 2

5 N 28 NC Tomai Samuele ITA 999 1 2 3

2.81 2 3

8 Zuccarello Antonio
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -33 Perf: 1216 Media: 1306.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cali ' Simone ITA 1396 265 0.82 Â½ 0 0

2 B 23 NC Manco Amaliya ITA 1374 287 0.84 0 0 0

3 N 26 NC De Gaspari Cristian ITA 1185 476 0.92 Â½ 0 0

4 B 27 NC Aresca Samuele ITA 999 662 0.92 1 1 1

5 N 11 2N Salerno Carmine ITA 1579 82 0.61 1 2 2

4.11 2 2

FSI - 21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B) - Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 13/19
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21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

9 Moschetto Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1466 Media: 1326.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Rotundo Davide ITA 1422 0 0 0

3 N 25 NC Pochettino Paolo ITA 1246 404 0.92 1 1 1

4 B 26 NC De Gaspari Cristian ITA 1185 465 0.92 1 2 2

5 N 16 NC Rubino Michele ITA 1452 198 0.76 Â½ 2 2

2.6 2 2

10 Zerbin Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1746 Media: 1506.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Groppi Andrea ITA 1320 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 26 NC De Gaspari Cristian ITA 1185 402 0.92 1 1 1

3 B 17 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1445 142 0.69 1 2 2

4 N 2 CM D 'agostino Maurizio ITA 1811 -224 0.22 Â½ 2 2

5 B 4 CM Marguati Massimiano ITA 1769 -182 0.26 1 3 3

2.91 3 3

11 Salerno Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1545 Media: 1592.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pochettino Paolo ITA 1246 333 0.88 1 1 1

2 B 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1860 -281 0.16 0 1 1

3 N 20 NC Rotundo Davide ITA 1422 0 1 1

4 B 3 2N Canevarolo Luca ITA 1775 -196 0.25 1 2 2

5 B 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1661 0 2 2

1.29 2 2

12 Costalonga Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1555 Media: 1405.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC De Gaspari Cristian ITA 1185 392 0.92 Â½ 0 0

2 N 24 NC Groppi Andrea ITA 1320 257 0.82 1 1 1

3 N 23 NC Manco Amaliya ITA 1374 203 0.76 0 1 1

4 B 22 NC Cali ' Simone ITA 1396 181 0.74 1 2 2

5 N 5 2N Finamore Vito ITA 1754 -177 0.27 1 3 3

3.51 3 3
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21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

13 Rinolfi Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1613 Media: 1336.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Aresca Samuele ITA 999 1 0 1

2 N 4 CM Marguati Massimiano ITA 1769 -242 0.2 0 0 1

3 B 15 NC Villa Simone ITA 1495 32 0.54 Â½ 0 1

4 N 28 NC Tomai Samuele ITA 999 0 0 1

5 B 20 NC Rotundo Davide ITA 1422 1 0 2

0.74 0 2

14 Cericola Michele Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1771 Media: 1542.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Tomai Samuele ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Biancotti Alessandro ITA 1752 -226 0.21 Â½ 0 1

3 B 7 1N Ferrario Enrico ITA 1730 -204 0.24 Â½ 0 1

4 N 20 NC Rotundo Davide ITA 1422 1 0 2

5 B 2 CM D 'agostino Maurizio ITA 1811 -285 0.16 0 0 2

0.61 0 2

15 Villa Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1403 Media: 1551.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1860 -365 0.1 0 0 0

2 B 25 NC Pochettino Paolo ITA 1246 249 0.81 1 1 1

3 N 13 3N Rinolfi Simone ITA 1527 -32 0.46 Â½ 1 1

4 N 7 1N Ferrario Enrico ITA 1730 -235 0.21 0 1 1

5 B 22 NC Cali ' Simone ITA 1396 99 0.64 0 1 1

2.22 1 1

16 Rubino Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1647 Media: 1526.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM D 'agostino Maurizio ITA 1811 -359 0.1 0 0 0

2 N 21 2N Corvino Antonio ITA 1404 48 0.57 1 1 1

3 B 27 NC Aresca Samuele ITA 999 1 1 2

4 N 4 CM Marguati Massimiano ITA 1769 -317 0.13 0 1 2

5 B 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1650 -198 0.24 Â½ 1 2

1.04 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

17 Bahnareanu Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1630 Media: 1717.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Canevarolo Luca ITA 1775 -330 0.12 1 1 1

2 B 5 2N Finamore Vito ITA 1754 -309 0.14 Â½ 1 1

3 N 10 3N Zerbin Simone ITA 1587 -142 0.31 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 6 1N Biancotti Alessandro ITA 1752 -307 0.14 0 1 2

0.71 1 2

18 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1290 Media: 1409.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Marguati Massimiano ITA 1769 -325 0.13 0 0 0

2 N 27 NC Aresca Samuele ITA 999 0 0 0

3 B 3 2N Canevarolo Luca ITA 1775 -331 0.12 0 0 0

4 N 24 NC Groppi Andrea ITA 1320 124 0.67 1 1 1

5 B 26 NC De Gaspari Cristian ITA 1185 259 0.82 0 1 1

1.74 1 1

19 Rotondaro Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1019 Media: 1754.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Finamore Vito ITA 1754 -331 0.12 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.12 0 0

20 Rotundo Davide
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 21 Perf: 1367 Media: 1606.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Biancotti Alessandro ITA 1752 -330 0.12 0 0 0

2 N 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1650 -228 0.21 1 1 1

3 B 11 2N Salerno Carmine ITA 1579 -157 0.29 1 2 2

4 B 14 3N Cericola Michele Ettore ITA 1526 -104 0.36 0 2 2

5 N 13 3N Rinolfi Simone ITA 1527 -105 0.36 0 2 2

1.34 2 2
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21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

21 Corvino Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 856 Media: 1591.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ferrario Enrico ITA 1730 -326 0.13 0 0 0

2 B 16 NC Rubino Michele ITA 1452 -48 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.56 0 1

22 Cali ' Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1640 Media: 1652.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1661 Â½ 0 0

2 N 3 2N Canevarolo Luca ITA 1775 -379 0.09 1 1 1

3 B 6 1N Biancotti Alessandro ITA 1752 -356 0.11 0 1 1

4 N 12 2N Costalonga Mauro ITA 1577 -181 0.26 0 1 1

5 N 15 NC Villa Simone ITA 1495 -99 0.36 1 2 2

0.82 2 2

23 Manco Amaliya
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1891 Media: 1713.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1661 1 0 1

3 B 12 2N Costalonga Mauro ITA 1577 -203 0.24 1 1 2

4 B 5 2N Finamore Vito ITA 1754 -380 0.09 1 2 3

5 N 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1860 -486 0.08 0 2 3

0.41 2 3

24 Groppi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1465 Media: 1401.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Zerbin Simone ITA 1587 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 12 2N Costalonga Mauro ITA 1577 -257 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 2N De Renzi Giuseppe ITA 1444 -124 0.33 0 0 0

5 N 27 NC Aresca Samuele ITA 999 1 0 1

0.69 0 1
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21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - B (2210014B)
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25 Pochettino Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 890 Media: 1624.75 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Salerno Carmine ITA 1579 -333 0.12 0 0 0

2 N 15 NC Villa Simone ITA 1495 -249 0.19 0 0 0

3 B 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1650 -404 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 3 2N Canevarolo Luca ITA 1775 -529 0.08 0 0 1

0.47 0 1

26 De Gaspari Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1500 Media: 1583.80 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Costalonga Mauro ITA 1577 -392 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 3N Zerbin Simone ITA 1587 -402 0.08 0 0 0

3 B 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1661 Â½ 0 0

4 N 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1650 -465 0.08 0 0 0

5 N 18 2N De Renzi Giuseppe ITA 1444 -259 0.18 1 1 1

0.42 1 1

27 Aresca Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1110 Media: 1480.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Rinolfi Simone ITA 1527 -528 0.08 0 0 0

2 B 18 2N De Renzi Giuseppe ITA 1444 -445 0.08 1 1 1

3 N 16 NC Rubino Michele ITA 1452 -453 0.08 0 1 1

4 N 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1661 -662 0.08 0 1 1

5 B 24 NC Groppi Andrea ITA 1320 -321 0.13 0 1 1

0.45 1 1

28 Tomai Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1322 Media: 1594.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Cericola Michele Ettore ITA 1526 -527 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 3N Rinolfi Simone ITA 1527 -528 0.08 1 1 2

5 B 7 1N Ferrario Enrico ITA 1730 -731 0.08 0 1 2

0.24 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Zuccarello Antonio ITA 4 2.0 1383 1383 1661 1967 M 104497

20 NC Rotundo Davide ITA 5 2.0 1606 1534 1422 2007 M 170797

27 NC Aresca Samuele ITA 4 1.0 1435 1242 999 2006 M 172183

28 NC Tomai Samuele ITA 3 1.0 1594 1469 999 2006 M 198113
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